
WÓJT GM IN Y ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 578 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia Konkursu ofert na realizację „Programu polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Zarszyn w 2018r.”

Na podstawie art. 48 ust. 4, art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938, z późn. 
zm.), art. 30 ust. 1, i ust2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLVIII/334/2018 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Zarszyn w 2018r.”, w związku z Zarządzeniem 
Nr 569 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu ofert na 
realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców 
Gminy Zarszyn w 2018 r.”

zarządzam, co następuje:

§1.

Dokonać wyboru oferty złożonej w Konkursie ofert na realizację „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Zarszyn w 2018r." przez 
MedicSan Spółka z o. o. Nowosielce 292 38-530 Zarszyn.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kultury Sportu i Promocji Gminy.

§3.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.


